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Deklaratat e analizuara: 

12 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2007 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

592,054 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria Bruto është rritur 73.4 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 11 vite rezultoi:

 Pa Probleme

Para 
Fillimit

2010200920082007 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Në vitin 2010, subjekti Klodian Braho deklaron kontratë porosie për blerje apartamenti me sipërfaqe 
totale 73.57 m2 dhe çmim 29,428 euro. Si burim për pagesën e realizuar gjatë vitit 2010 ka deklaruar 
kredi bankare 2,800,000 lekë dhe huamarrje 5,000 euro.

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 930,522 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,119,702 

 90,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

4,083,724468,640

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

90,000

6,602,587


